Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 38/GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học các học phần môn GDQP-AN

      Kính gửi:  Ban Giám hiệu;

 Phòng Đào tạo.

 Thực hiện quy định Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức dạy, học và đánh giá kết

quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng an ninh.

 Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh

viên được miễn học các học phần môn Giáo dục quốc phòng an ninh. Cụ thể:

1. Sinh viên miễn học môn GDQP-AN

TT MSSV HỌ VÀ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 27214333834 Nguyễn Phi Tiến Dũng 14/06/2002 K27ADH2
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

2 27203131184 Triệu Nguyễn Như Ý 20/10/2002 K27NAB1
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

3 27214330755 Lưu Vũ Thành Nhân 22/04/2001 K27ADH3
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

4 27212336205 Phan Văn Đạt 16/03/2001 K27QTC
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

5 27211200836 Lê Quang Vinh 22/11/2002 K27TPM8
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

6 27211435438 Phạm Minh Tuấn 19/03/2001
K27CMU-

TTT
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

7 27212253120 Phan Hoàng Trang 19/05/2002 K27QTM17
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

8 27214343443 Trần Phước Huy 25/08/1999 K27ADH4
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

9 29206552475 Nguyễn Thảo  Nguyên 23/07/2004 K29NTB10
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

10 27203141082 Nguyễn Thị Quỳnh Như 26/02/2002 K27HP-VQH
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

11 27217003022 Nguyễn Hữu Thành 20/09/2002 K27QKB
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

12 27211403057 Lê Đình Nhật Khải 11/07/2000
K27CMU-

TTT
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

Trang 2/2

13 27212153583 Nguyễn Bá Việt 16/04/2001 K27QTH13
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

14 27214300365 Bùi Văn Thành 27/04/2002 K27ADH3
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

15 27214329335 Phan Văn Dương 23/09/2002 K27ADH1
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

16 27217737610 Lê Văn Khánh 06/12/2002 K27ADH1
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

17 27213780004 Bùi Hoài Duy 13/01/2002 K27VTD2
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

18 26203818405 Trần Đinh Bích Trâm 23/09/2001 K26NHB1
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

Thiếu

bảng

điểm

19 27211280028 Lê Tuấn Trình 01/06/2003 K27TPM5
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

 Tổng số  19 sinh viên (mười chín sinh viên)

2. Sinh viên miễn học phần 1,2,3 học bổ sung học phần 4 môn GDQP-AN

TT MSSV HỌ VÀ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 29215153671 Đặng Tiến Dũng 24/05/1998 K29KKT3
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ cao
đẳng

 Tổng số  01 sinh viên (một sinh viên)

3. Sinh viên miễn học phần 3,4 học bổ sung học phần 1,2 môn GDQP-AN

TT MSSV HỌ VÀ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 27208637394 Nguyễn Khánh Huyền 02/02/2003 K27LTH1
Bệnh tim,
thiếu máu

2 27207331291 Hồ Thị Hàn  Châu 01/02/2003 K27DSG
Bệnh tiểu

đường

 Tổng số  02 sinh viên (hai sinh viên)

        Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu, cho phép
sinh viên trên được miễn học các học phần môn GDQP-AN, tạo điều kiện cho sinh viên
trong thời gian theo học tại Trường.

                                                                          Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2024

  KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Phi Sơn

PHÒNG ĐÀO TẠO

GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

ThS. Phùng Anh Quân

Trang 3/2